
 

 
 

  
 1/1 
 

De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 20 mei 
2025; 
 

besluit: 
 
1. De zienswijze op de ontwerpbegroting 2026 GGD Hart voor Brabant (HvB) vast 

te stellen, waarbij we onder de aandacht brengen dat: 
- in de uitwerking van bestaande en nieuwe taken in de begroting, de impact 

op de dienstverlening inzichtelijker wordt gemaakt. 
2. Geen zienswijze in te dienen inzake de jaarstukken 2024 GGD Hart voor 

Brabant. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 5 juni 2025. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
M.M. Penders 

de voorzitter, 
 
 
 
 
C.N.A. Nijkerken-de Haan  

 
 
 


	besluit:

